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Haber ve Etkinlikler

EDİTÖRDEN

İnsanlık tarihi boyunca mutluluğu arayan
insanlar; bir yandan ekonomik, bilimsel ve
teknolojik gelişmenin olumlu yönlerinden
yararlanmış, öte yandan değişimin ve gelişmenin
yarattığı sorunların mutsuzluğunu yaşamıştır.

21 yüzyıl insanı, başarmak ve ayakta kalmak
zorundadır. Özellikle insana yönelik görev yapan
stresli mesleklerde, yoğun çalışma ortamlarında
yıpranmışlık ve duygusal tükenme fazla
görülmektedir. Tükenmişlik ve depresyon; gerek
kişisel, gerekse mesleki performansı olumsuz yönde
etkileyen önemli ruhsal bozukluklardır. Bu sayıda,
tükenmişlik (Burnout) sendromunu; bulgularını ve
yoğun olarak görüldüğü sağlık gruplarını açıklayan
bir derlemeye yer verildi.
Bütün makaleleri ilgi ile okuyacağınızı ümit
ediyorum.

Prof. Dr. Aysel ALTAN

“Aydın Sağlık Dergisi” 2. Sayısı Yayınlanmıştır

07 Haziran 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Mustafa AYDIN’nın girişimleri ve değerli hocalarımızın
emekleri ile hazırlanmış olan İstanbul Aydın Üniversitesi Aydın Sağlık Dergisi’nin 2.Sayısı yayınlanmıştır. Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY hocamızın desteği ve Prof. Dr. Aysel ALTAN hocamızın sonsuz emekleri ve gayretli
çalışmaları sonucunda ortaya çıkan Sağlık dergisi tıp ve diğer sağlık alanında çalışmaları olan değerli meslektaşlarımızın yayınlayacağı
ve sevgili öğrencilerimizin faydalanacağı sağlık dergimiz üniversitemiz adına büyük önem taşımaktadır. İAÜ Aydın Sağlık Dergisi;
İstanbul Aydın Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun çift bilinmeyenli ilkeleri
çerçevesinde yayın yapan açık erişimli bilimsel yayın organı olarak hayatta geçirilmiştir. Dergide, klinik araştırmalar, derlemeler, olgu
sunumları ve editöre mektuplar basılmak üzere derginin hedef kitlesi Tıp, Sağlık Bilimleri, Sağlık Hizmetleri, Mesleki ve Teknik Sağlık
Bilimleri alanında çalışan öğretim üye ve görevlileri ile uzmanlar ve ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerin faydalanacağı bir bilgi
erişimi sunmak. Yayın dili Türkçe ve İngilizce olan dergi her altı ayda bir Ekim ve Nisan aylarında çıkarılması kararlaştırılmıştır. Bu gibi
önemli girişimlerin sonucunda hem Üniversitemiz adına hem de uluslararası anlamda ileriye doğru bir adım daha öteye gitmiş
olacağız. Derginin hazırlanmasında İstanbul Aydın Üniversitesi ve diğer Üniversiteler ve Hastanelerde görev alan hocalarımız işbirliği
sayesinde hazırlanmış olan Sağlık Dergisi ekibini tebrik eder ve saygılarımız sunarız.

Değerli Prof. Dr. Aysel ALTAN Hocamızın dergi ile ilgili “Editörden” kısmını Haziran 16.Sayımıza ulaşan bültenimizde sizinle
paylaşıyoruz.
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TIP FAKÜLTESİ Eğitim - Öğretime Başlıyor

17 Haziran 2016 - İstanbul Aydın Üniversitesi, 2016-2017 eğitim döneminde açılacak Tıp Fakültesi ile hem eğitimde hem de tüm sağlık
branşlarından hizmet verebilecek bir yapıya kavuşuyor. Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY, “Amacımız sağlık eğitimi ve
hizmetlerinde öncü bir üniversite olmak” diyor.

Günümüzde tıp fakülteleri ve üniversite hastanelerinin sayısı arttıkça sağlık alanında kalite çıtası da her geçen gün yükseliyor. İstanbul
Aydın Üniversitesi, Sağlık Bilimleri’nde devam ettiği yatırımlarını yeni bir fakülte ile taçlandırıyor. İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent Tekinsoy, üniversite çatısı altında 2016-2017 eğitim döneminde öğrenci almaya başlayacak olan Tıp
Fakültesi hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Dentaydın ile başladıkları sağlık hizmetlerine iki hastane ve iki kampüsle devam
ettiklerini belirten Prof. Dr. Tekinsoy, “Önce Dentaydın’la başladık. Daha sonra Sağlık Bilimleri Fakültesi kuruldu. Sağlık Bilimleri
Fakültesi şu anda 7 bölümle faaliyetlerini sürdürüyor. Sonrasında ise Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu hizmet vermeye başladı ve
şu anda 19 programla öğrencilerimize eğitim veriyoruz. Daha sonra da Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nü kurduk. İstanbul Aydın Üniversitesi
bugün tüm sağlık branşları alanında hizmet verebilecek bir yapıya kavuştu” diye konuştu.

60 ÖĞRENCI ILE EĞITIME BAŞLAYACAĞIZ

2016-2017 eğitim döneminde hizmete açılacak Tıp Fakültesi’nin
İstanbul Aydın Üniversitesi’nin sağlık alanına verdiği önemin açık bir
göstergesi olduğunu ifade eden Prof. Dr. Tekinsoy, “60 öğrenci ile
eğitime başlayacağız. Tıp fakültemizle birlikte hastanemiz de
yenileniyor. Üniversite hastanemiz de yeni eğitim dönemine
yenilenen yapısıyla hizmet verecek” dedi. 51 bin metrekare alanda
faaliyet gösterecek Tıp Fakültesi Hastanesi’nin tam teşekküllü genel
amaçlı bir hastane olarak yapılandırıldığını söyleyen Prof. Dr. Tekinsoy,
şöyle konuştu: “Fakültemizin tam teşekküllü olmasındaki amacımız
hem eğitimin her branşta öğrencilerimize zamanında gösterilmesini
sağlamak hem de halkımıza en iyi, en kaliteli ve akademik sağlık
hizmetini sunabilmek. Fakültemizde ağırlıklı olarak temel tıp
eğitimlerinin verilmesini planlıyoruz. Temel tıp bilimleri için 7.100
metrekarelik laboratuvar alanı hazırladık. Tüm hazırlıklarımızı
tamamladık. Hedefimiz sağlık eğitimi ve hizmetlerinde öncü bir
üniversite olmak.” Tıp eğitiminde üç ana faktörün öne çıktığını
söyleyen Prof. Dr. Tekinsoy, “Bunlardan birincisi teknolojik altyapı.
Üniversitemizin bu açıdan önde olduğunu söyleyebilirim. Çok
kapsamlı laboratuvarlara sahibiz. Teknolojik altyapımıza destek olarak
ikinci en büyük özelliğimiz müfredatımız. Ana branşlarımızdan biri tıp
eğitimi ve bilişim anabilim dalı. Üçüncü faktörse eğitim kadromuz. Şu
anda hocalarımızın hepsi uzun yıllar ders anlatmış, bu konuya hakim
bir ekipten oluşuyor. Eğitim kadromuz da hazır. Şu anda
öğrencilerimizi bekliyoruz” dedi.

Kaynak: http://www.ekovitrin.com
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“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Haziran 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli
üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim
bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler
SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları
yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir
laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.

21 Haziran 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekoklu Fizyoterapi Program Başkanı Öğr. Gör. Hasan
Atacan TONAK’ın “Analysis of Community Participation Levels of Individuals Who Are Physically Disabled and Working in Industrial
Environments” başlıklı makalesi Uluslararası İndeksli Dergiler Kapsamında Yayınlanan (SCI) “Routledge Taylor&Francis Group”
dergisinde yayınlanmıştır.
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Geleneksel İftar Yemeği'nde İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın ve İAÜ Rektörü Prof. Dr.
Yadigâr İzmirli de hazır bulundu.

AB Eski Bakanı Egemen Bağış, AK Parti İstanbul Milletvekili Feyzullah Kıyıklık, Küçükçekmece Belediyesi Başkanı Temel Karadeniz,
İstanbul Eski Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Küçükçekmece Belediyesi Eski Başkanı Aziz Yeniay’ında katıldığı iftar yemeğinde konuşan Dr.
Mustafa Aydın, “Dostlarımızla böyle mübarek bir ayda bir araya gelme fırsatı bulduğumuz için çok mutluyuz. Üniversitemiz kısa
süre içerisinde önemli bir yol aldı. Bu yolda ilerlerken bizleri yalnız bırakmadığınız ve her zaman desteklediğiniz için sizlere
minnettarız” dedi.

“BİZLERE ONUR VE GÜÇ VERDİNİZ”

Konuşmasında misafirlere İstanbul Aydın Üniversitesi'nin tüm çalışanları, öğrencileri adına seslendiğini söyleyen Dr. Mustafa Aydın,
“Bizlere onur ve güç verdiniz. Kapımızdaki güvenlik, kafeteryamızdaki çalışanımız, rektörümüz, dekanlarımız, hocalarımız, tüm idari
personelimiz, amatör ruh ve profesyonel bir anlayışla aramızda kan bağı olmayan akrabalıklar oluşturduk. Bugün Türkiye'nin en
büyük vakıf üniversitesi konumuna geldik. Tüm çalışma arkadaşlarıma yaptıkları bu kutsal hizmetten dolayı insanlık adına, ülkem
adına şükranlarımı ve minnettarlığımı ifade etmek istiyorum” ifadelerinde bulundu.

“KUŞLAR KANATLARIYLA, İNSANLAR VE KURUMLAR DOSTLARIYLA UÇARLAR”

Üniversitenin bugün gelmiş olduğu konumundan bahseden Dr. Aydın, “38 binin üzerinde öğrencisi, 3 binin üzerinde akademik, 3
bin 500’ün üzerinde uluslararası öğrencisi, 15 fakültesi ve yüksekokulu, 3 enstitüsü, 28 araştırma merkezi, 200’ü aşkın programı
500’ün üzerinde de dünya üniversitesiyle iş birliği ortaya koyan bir üniversitenin kubbesi altındayız. Medikal alanda teknoloji,
bilişim, sosyal alanlarına sahip, 50 üzerinde laboratuvarı, 30 bini aşkın mezunuyla ülkemizdeki yükseköğretime yön veren
üniversitelerden biri haline geldik. Geldik derken nasıl geldiğimizi bilerek geldik. Kuşlar kanatlarıyla, insanlar ve kurumlar dostlarıyla
uçarlar. Bu bilinçle geldik. Başta Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere aramızda şu an bulunan bakanlarımız,
milletvekillerimiz, valilerimiz, belediye başkanlarımız, kaymakamlarımız, emniyet müdürlerimiz, sivil toplum kuruluşlarımızın çok
saygı değer başkanları, çok saygıdeğer mütevelli heyetimiz, çalışanlarımız bu yürüyüşte bize destek oldular” diyerek sözlerini
tamamladı.

Milletvekili Feyzullah Kıyıklık ise yaptığı konuşmada “Başkanımız, Rektörümüz bugün burada bulunmaktan dolayı çok mutluyuz.
Ramazan ayında üniversitelerin bu tür faaliyetleri çok önemli. Sayın Mustafa Bey’i tebrik ediyorum. Burada çok büyük sıkıntılarla
çok güzel bir okul meydana getirdi. Ramazan ayı, rahmet ayı. Hepinize iyi Ramazanlar diliyorum” açıklamalarında bulundu.

İstanbul Aydın Üniversitesi'nden iftar yemeği

21 Haziran 2016 – İAÜ, kurulduğu günden bu yana her Ramazan ayında geleneksel olarak gerçekleştirdiği iftar yemeğini bu yıl da
düzenledi. Üniversitenin Florya Yerleşkesi'nde düzenlenen iftar yemeğine akademik ve idari personelinin yanı sıra iş, siyaset ve
medya dünyasından da çok sayıda davetli katıldı.
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